
Amenajare teren sport

I.D.: 64012171

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	45111291-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 45.476,00 RON - 45.476,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Preț unitar fără TVA Total fără TVA 1. Gazon artificial 16x6 m Mp 96 mp 90 lei 8.256 lei 2. Împrejmuire gard sarma zincata PVC pana la 2m si plasa polietilena de la 2-5m si deasupra terenului MI 44 ml 550 lei 24.200 lei 3. Stalpi si fileu+montaj Buc 1 2.000 lei 2.000 lei 4. Bordura perimetrala MI 44ml 65 lei 2.860 lei 5. Infrastructura cu piatra Mp 96 mp 85 lei 8.160 lei TOTAL 45.476,00 lei
